MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL IFSP/PRE/DGRANº200/2020
SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O PROJETO INSTITUCIONAL

DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA (PRP) DO IFSP

Resultado Preliminar do Câmpus Votuporanga

A Direção Geral  do Câmpus Votuporanga torna público o Resultado Preliminar  da

seleção de licenciandos, após a realização de entrevistas no dia 14/07/2020:

Discente Pontuação parcial Situação Classificação
Guilherme Barbosa Estella 21,899 Bolsista 1º
Emanuel Guilherme da Silva Lemes 21,467 Voluntário ---
Marco Antonio de Mello Teixeira 21,208 Bolsista 2º
Bruno Silva Garofalo 21,194 Bolsista 3º
Leonan Augusto Massete Pera 20,815 Voluntário ---
Andrew Bigotto Soares 20,344 Bolsista 4º
Douglas Kikuo dos Santos Fuzita 19,802 Bolsista 5º
Evelyn Rayani Dias de Araujo 19,286 Bolsista 6º
Liliane Longo 18,286 Bolsista 7º
Arthur Weber Nunes Candido 18,030 Bolsista 8º
Eduardo Ruan Saraiva 17,543 Voluntário ---
Júlia Oliveira de Sá 16,346 Voluntário

(Lista de espera de bolsa)
---

Ricardo Inoé Cardoso 15,15 Voluntário 9º
Yasmim Fernanda Ferreira 10,54 Voluntário 10º

O Câmpus Votuporanga foi  contemplado com 8 (oito)  bolsas.  Durante a entrevista,

candidatos  declinaram da bolsa.  Além disso,  candidatos  que já  participam de ação institucional  de

fomento a Pesquisa ou Extensão estão impossibilitados de receber a bolsa do programa.

Os  recursos  poderão  ser  submetidos  até  o  dia  21/07/2020,  por  meio  de  envio  de

mensagem eletrônica para o e-mail do professor Eduardo Rogério Gonçalves: ergoncalves@ifsp.edu.br

O Resultado Final será publicado dia 22/07/2020.

Votuporanga, 17 de julho de 2020.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Votuporanga: Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon 15.503-110 – Votuporanga - SP
Telefone (17) 3426 – 6984 E-mail: drg.vtp@ifsp.edu.br

mailto:ergoncalves@ifsp.edu.br

		2020-07-17T16:33:14-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890